
UCHWAŁA  NR XXVIII/145/2005
RADY GMINY W BARANOWIE
z dnia 25.01.2005 r.

w sprawie zamiaru przedłużenia funkcjonowania
Zespołu Szkół w Baranowie

Na podstawie art.15 ust.2 ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy o systemie
oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 137, poz.1304 ) w związku z
art. 62 ust.5b oraz art. 5c ust 1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U.
z 1996 r. Nr. 67 poz. 329 z późn. zmianami )
uchwala się co następuje:

§ 1.

W związku z zamiarem przedłużenia funkcjonowania po dniu 01 września 2005 r. Zespołu
Szkół w Baranowie w skład którego wchodzą:
- Szkoła Podstawowa w Baranowie
- Publiczne Przedszkole Samorządowe w Baranowie
wnioskuje się do Kuratorium Oświaty w Poznaniu o wydanie stosownej opinii.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 



UCHWAŁA  NR XXVIII/146/2005
RADY GMINY W BARANOWIE
z dnia 25.01.2005

w sprawie zamiaru przedłużenia funkcjonowania
Zespołu Szkół w Donaborowie

Na podstawie art.15 ust.2 ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy o systemie
oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 137, poz.1304 ) w związku z
art. 62 ust.5b oraz art. 5c ust 1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U.
z 1996 r. Nr. 67 poz. 329 z późn. zmianami )
uchwala się co następuje:

§ 1.

W związku z zamiarem przedłużenia funkcjonowania po dniu 01 września 2005 r. Zespołu
Szkół w Donaborowie w skład którego wchodzą:
- Szkoła Podstawowa w Donaborowie
- Publiczne Przedszkole Samorządowe w Donaborowie
wnioskuje się do Kuratorium Oświaty w Poznaniu o wydanie stosownej opinii.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 



UCHWAŁA  NR XXVIII/147/2005
RADY GMINY W BARANOWIE
z dnia 25.01.2005 r.

w sprawie zamiaru przedłużenia funkcjonowania
Zespołu Szkół w Łęce Mroczeńskiej

Na podstawie art.15 ust.2 ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy o systemie
oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 137, poz.1304 ) w związku z
art. 62 ust.5b oraz art. 5c ust 1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U.
z 1996 r. Nr. 67 poz. 329 z późn. zmianami )
uchwala się co następuje:

§ 1.

W związku z zamiarem przedłużenia funkcjonowania po dniu 01 września 2005 r. Zespołu
Szkół w Łęce Mroczeńskiej w skład którego wchodzą:
- Szkoła Podstawowa w Łęce Mroczeńskiej
- Publiczne Przedszkole Samorządowe w Mroczeniu
wnioskuje się do Kuratorium Oświaty w Poznaniu o wydanie stosownej opinii.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 



UCHWAŁA  NR XXVIII/148/2005
RADY GMINY W BARANOWIE
z dnia 25.01.2005

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz
wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, wysokość oraz
szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego, a także innych
składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i
placówkach oświatowych w roku 2005 prowadzonych  przez Gminę Baranów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ); art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 07
września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 1996 r. Nr. 67 poz. 329 z późn. zmianami )  o
zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572 ) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U.
z 2003 r. Nr 118, poz.1112 ze zmianami)
uchwala się co następuje:

§ 1.

Uchwala się:

Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy
oraz wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw,
wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku
mieszkaniowego, a także innych składników wynagrodzenia nauczycieli
zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i placówkach oświatowych w roku
2005 prowadzonych  przez Gminę Baranów.

 



stanowiący załącznik do uchwały.
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2005 r.

 


